

Tworóg, dnia 16 czerwca 2023 r.

GMINA TWORÓG

ul. Zamkowa 16, 42-690 Tworóg

Grp.I.271.5.2023

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia „**Budowa remizy strażackiej OSP Boruszowice wraz z instalacją gazu płynnego na działce nr 882/33 znajdującej się w Boruszowicach przy ul. Szkolnej – III etap**”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., dalej „ustawa Pzp”) udostępnia treść zapytań Wykonawców oraz wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1

Według załączonych zdjęć część robót została już wykonana jak ściany i dach z płyt warstwowych w części garażowej. Czy to prawda i roboty te nie podlegają wycenie?

Odpowiedź

Wykonane roboty nie podlegają wycenie. Wykaz wykonanych prac zawarto w pkt 3.2. SWZ.

Pytanie nr 2

W przedmiarze robót budowlanych występują pozycje od numeru 1 do nr 4 a następnie jest przeskok do poz. 30. Czy nie ma tu błędu i tak ma to wyglądać?

Odpowiedź

Tak. Roboty z pozycji od 5 do 29 zostały wykonane.

Pytanie nr 3

W pozycjach nr 1 do nr 4 i 30 do 33 są tylko wylewki i izolacje. Czy należy rozumieć, że wszystkie inne roboty tj. podbudowa z kruszywa gr. 15 cm, piasku gr. 10 cm, płyta betonowa gr. 12 cm zostały już wykonane na całym obiekcie? Jeżeli nie to prosimy o podanie ilości do wykonania tych robót.

Odpowiedź.

Tak, ww. roboty zostały wykonane.

Pytanie nr 4

W przedmiarze robót nie uwzględniono wylewek i izolacji w pomieszczeniu 002 salaszkoliowa w ilości 106,13 m². Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź

W tym etapie sala szkoleniowa nie będzie wykonywana.

Pytanie nr 5

W poz. nr 33 (ilość 91,60 m²) – dopłata za zbrojenie siatką stalową występuje krotność 15,5? Spowoduje to zwiększenie ilości siatki do ponad 1 400 m². Czy nie jest to błąd? Prosimy o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź

Prawidłowa krotność to 1. Ponadto podkreślamy, że przedmiar pełni funkcję pomocniczą.

Pytanie nr 6

W dokumentacji technicznej dotyczącej robót budowlanych są zamieszczone podwójne rysunki dotyczące zagospodarowania terenu, rzuty parteru, dachu, elewacji itp., które się bardzo różnią i dotyczą tego samego budynku ale o innych wymiarach. Jeden budynek ma 33,05 m długości, a na innych rysunkach 24,65 m. Jest też inny rozkład pomieszczeń. W związku z tym, że wynagrodzenie za przedmiotniniejszego zamówienia ma charakter ryczałtowy Wykonawca nie wie które z tych rysunków mają być rozpatrywane pod względem wyceny. Prosimy o zamieszczenie tej dokumentacji, która ma być uwzględniona do wyceny.

Odpowiedź

Prawidłowa dokumentacja dotyczy budynku pomniejszonego o pomieszczenie Sali szkoleniowej, prawidłowy wymiar to 24,65 m.

Zamawiający jednocześnie informuje, że pozostałe wyjaśnienia zostaną udzielone w terminie późniejszym. Z tej przyczyny termin składania ofert zostanie wydłużony.

Z up. Wójta Gminy Tworóg

(-) mgr inż. Beata Kwiecińska

Kierownik Referatu Inwestycji, Obrotu Mieniem, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych